
    

LENDRIT KOLGECI 
STUDENT 

INFORMACIONE PERSONALE 
Emri: Lendrit 

Emri I Prindit : Burim 

Mbiemri: Kolgeci 

Gjinia: Mashkull 

Data e lindjes: 26 shtator 2002 

Vendlindja: Prizren 

Nacionaliteti: Shqiptar 

Shtetesia: Kosovar 

LEMIA E STUDIMIT 
Shkenca kompjuterike, niveli Master,  drejtimi teknologji e 

informacionit dhe telekomunikimit ne universitetin “Ukshin 

Hoti” ne Prizren 

ID e universitetit: 230327001 

EKSPERIENCA 

FRONT END DEVELOPER 
(01-10-2022 & 31-01-2023) 

Pune praktike ne kursin ‘Shkolla digjitale’ ne Prizren 

CYBER SECURITY 
(10-08-2022 & 24-08-2022) 

Njohuri bazike per sa I perket mundesive te ndryshme te 

sulmeve kibernetike. 

BACK END DEVELOPER 
(01-09-2022+)- Ne zhvillim e siper 

AFTËSITË 

 

 

 KONTAKTI   

 Lendriti12345@gmail.com 
  

 
+383 49 247 709 

 www.diti-ks.com 

Suharek, fshati Vraniq 

 

 

 E D U K I M I  

 

 
GJIMNAZI “JETA E RE” 

Suharek – shkenca 

natyrore 

2017-2020 

 
UNIVERSITIETI “UKSHIN 

HOTI” 

Prizren – Shkenca 

kompjuterike 

     2020+ 

 

 

 

Siguri Kibernetike 

Njohuri te pergjithshe per IT 

Gjuhe angleze 

Zhvillues per uebsite 



    

 

 

 

KURSET & CERTIFIKIMET 
 

FRONT END DEVELOPER – Shkolla digjitale Prizren 

BACK END DEVELOPER – Shkolla digjitale Prizren 

Cyber Security – Shkolla digjitale Prizren 

 

ARRITJET 
 

Bachelor ne shkenca kompjuterike drejtimi Teknologji 

Informacioni dhe Telekomunikim 

Prizren Codefest 2023 – Kategoria Backend – vendi 2të 

 

 

 

 

 

 KONTAKTI   

 Lendriti12345@gmail.com 
  

 
+383 49 247 709 

 www.diti-ks.com 

Suharek, fshati Vraniq 

 

 

 E D U K I M I  

 

 
GJIMNAZI “JETA E RE” 

Suharek – shkenca 

natyrore 

2017-2020 

 
UNIVERSITIETI “UKSHIN 

HOTI” 

Prizren – Shkenca 

kompjuterike 

     2020+ 

 

 

PHP & MYSQL 

LARAVEL 

WORDPRESS 

UI/UX DESIGN 

 

HTML5 

CSS3 

JAVASCRIPT, JQUERY, REACT 

BOOTSTRAP & TAILWIND  


